1

Folha 31 – Paço Municipal – CEP 68508-970 – Marabá – Pará

MUNICÍPIO
DE MARABÁ

DECRETO Nº 424, DE 17 DE JANEIRO DE 2024

Altera o Decreto nº 415, de 12 de
dezembro de 2023, que dispõe sobre
a nomeação dos membros do
Conselho Municipal de Assistência
Social (CMAS), para a gestão
2023/2025.

O Prefeito Municipal de Marabá, Estado do Pará, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal de Marabá;

Considerando o Decreto nº 415, de 12 de dezembro de 2023, que
nomeou a atual composição do Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS),
para o exercício do biênio 2023/2025.

DECRETA:

Art. 1º O Decreto nº 415, de 12 de dezembro de 2023, passa a vigorar com
a seguinte redação:

“Art. 1º ..........................................................................

I - ..................................................................................

......................................................................................

e) Secretaria Municipal de Finanças (Sefin):

1. Titular: Janaina da Silva Oliveira; e

2. Suplente: Fabio Henrique Cardoso de Aquino.”

f) da Secretaria Municipal de Agricultura (Seagri):

......................................................................................

2. Suplente: Adriana Lopes da Silva.” (NR)

Art. 2º Os novos Conselheiros completarão o mandato dos substituídos.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Marabá, Estado do Pará, em 17 de
janeiro de 2024.

Sebastião Miranda Filho
Prefeito Municipal de Marabá